
DARoVACÍ surouva

uzavřená podle ustanovení s 2055 a násl. zákona č' 89 /2072 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanslý zókoník')

Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s.
sídlo: Na Pankráci L720 /1'?3, !40 21' Praha 4
lČo: +zglzloa
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě$tským soudem vPraze, odd' B, vl. L031
zastoupená Ing' |osefem Benešem, předsedou představenstva, a Mgr. Martinem Vítem,
místopředsedou představenstva
(dále jen ,,dárce')

a |}

Deivické divadlo o.p.s.
se sídlem: Zelená to84lL5a,160 00 Praha 6
|Čo: zltslgoa,
DIČ: CZ 27L578o6

bankovní účet: KB Praha 6, č. účtu; 5I-258201'0207 /01'00
zastoupená: MgA' Evou Kejkrtovou Měřičkovou, ředitelkou Dejvického divadla o.p.s
(dáIe jen,,obdarovaný')

I.

Předmět smlouvy

1'. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem za podmínek stanovených
touto smlouvou obdarovanému.

il.
výš9,účel a splatnost daru

t. V souladu s touto smlouvou se dárce zavazuje obdarovanému darovat jakožto finanční
dar na financování zájezdu do Manchesteru (Velká Británie) částku ve výši L00 000.,- Kč
[slovy: sto tisíc korun českých) - dále jen ,,Dor" '

2' Dárce prohlašuje, že Dar je poskytován z jeho vlastního majetku, nikoliv Z

maj etku dárcem obhospodařovaných podíloých nebo investičních fondů.

3. obdarovaný prohlašu)e, Že Dar přijímá, a Že se zavazuje splnit veškeré podmínky jeho
použití stanovené touto smlouvou.

4. obdarovaný je povinen použít Dar, a to ýhradně za účelem financování zájezdu do
Manchesteru (Velká Británie) (dále jen ,,Účel").

5. Dárce se zavazuje převést Dar bezhotovostním převodem na bankovní účet
obdarovaného uvedený v záb|aví této smlouvy s použitím variabilního symbolu tam
uvedeného, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy.

Stránka 1 z 3



t

2

J.

III,

Informační povinnosti obdarovaného

Na požádání dárce je obdarovaný povinen řádně prokázat, jakym způsobem a k jakému

účelu Daru užil; dárce je oprávňěn o toto prokázánípožádatjak vprůběhu nakládání

s Darem, tak ]- rok po jeh'o vyčerpání. Řádným prokázáním se rozumí zpřístupnění

veškerých relevantních údajů dárci.

obdarovan ý se zavazuje Ínformovat dárce, jakym způsobem byl Dar skutečně vynaložen,

rovněž vrámci své rýroční zprávy, vypracovávané za kalendářní rok, vněmž byl Dar

vyčerpán. 
}

Pokud je obdarovaný osobou, která je povinna zveřejnit tuto smlouvu v souladu se

zákonem č' 340/2ď1,5 Sb., o zvláštníih podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv [zákon o registru smluv), ve znění

poza$sictr předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), smluvní strany berou na

voaomi a soutrtaii s tím, že obdarovaný tuto smlouvu zveřejní v souladu se zákonem o

registru smluv neprodieně po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami'

Smluvní strany souhlasně p.oi'lušuji, z. Ve smlouvě nejsou údaje podIéhající

obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu

do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců' a

souhlasí s uveřejněním smlouvy jako celku. obdarovaný je nicméně oprávněn v případě

potřeby ze smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o

iegistru smluv n-euverujRují nebo uveřejňovat nemusejí. Vpřípadé, že-by přesto

uužř.;něním smlouvy aoito't< neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních

stran, jejich zástuptů či zaměsinanců, odpovídá každá smluvní strana Za újmu

způsobenou pouze ii samo a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. obdarovaný

se zavazuieíeprodíeně informovat dárce o tom, že tato smlouva byla zveřejněna ve ýše
uvedeném registru smluv.

IV.
Závérečná ustanovení

1. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

ledaže;" oua"rováný osobou uvedenou v čl. il odit. : této smlouvy; v takovém případě

nabývá smlouva účinrrosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru

smluv. Smiuvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění smlouvy

můŽe nastat ažpo nabýí její účirrnosti'

2' otázkytouto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku'

3. |akékoliv případné zmény a doplňky této sm]ouvy |ze učinit jen písemně, formou

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami'

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvních stran

obdrží po jednom qýtisku'

Stránka2 z3



5. Dárce i obdarovaný prohlašu)í, že si tuto darovací smlouvu před podpisem přečet;1i, že
by|auzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,vážně a srožumiteině, nikoliv
v tísni a za nápadně neýhodných podmínek.

'M.6.LeW
V Praze an" t/í. , 4ÍV Praze dne

za dárce:

Ing.
pře

Beneš
představenstva

za obdarovaného

Eva Kejkrtová Měřičková
ka

Dejvické divadlo o.p.s.Investments CEE,
investÍční společnost a.s.

I

Mgr artin Vít
místopředseda představenstva
Generali Investments CEE,
investiční společnost, a.s'

.

r

$EJvIcKú DIVADL0, o.p.s,
Zelená'l084l15a,160 oo Praha 6(Í, a 233 332 4o9, lČo:eztsz'ooo

Stránka 3 z 3


